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CO121Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
ING 104(D-10)

ING 104(D-10)

ING 104(D-10)

AE 105(D-10)

AE 105(D-10)

Lunes
CON 102(D-10)

CON 102(D-10)

AEORG 101(D-10)

AEORG 101(D-10)

AE 105(D-10)

AE 105(D-10)

Martes
ESP 103(D-10)

ESP 103(D-10)

ESP 103(D-10)

CONSI 106(D-10)

CONSI 106(D-10)

Miercoles
RI 160(D-10)

RI 160(D-10)

AEORG 101(D-10)

AEORG 101(D-10)

CONSI 106(D-10)

CONSI 106(D-10)

Jueves
CON 102(D-10)

CON 102(D-10)

RI 160(D-10)

Viernes Sabado

RAUL RODRIGUEZ

CANDIDA MORENO

CANDIDA MORENO

NOMBRAR POR

DELLANEIRA ACEVEDO

VICTORINO CHAVEZ

LUIS FLORES

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
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106
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ADMINISTRACION I

CONTABILIDAD I

SISTEMA DE INFORMACION CONTAB

ESPAÑOL GENERAL

INGLES

LA ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

13755

13756

13760

21315

21316

21317

27406

4

4

4

3

3

4

3

1499

1500

1501

1502

1503

1504

1505

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

01 01

11

Domingo


